Директору филиала РГИСИ в Калининграде

Алейниковой Ю.А.

обучающегося (-ейся) _____ курса/года

очной формы обучения на бюджетной основе

___________________________________

___________________________________
специальность (направление)

___________________________________

___________________________________
(Ф.И.О.)

     телефон: __________________________________________
ИНН:

СНИЛС:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оказать мне единовременную материальную поддержку по, указанной ниже,

причине:

 обучающийся, из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;

обучающийся, имеющий только одного родителя, находящийся на попечении только одного родителя

(усыновителя);

 обучающийся, перенесший тяжелое (-ые) заболевания и понесший  в связи с этим большие траты на

лечение;

 в связи с тяжелой болезни, смерти близкого родственника(-ов) во время обучения;

 в связи со вступлением в брак, рождением ребенка;

 в связи с получением инвалидности самим обучающимся, родителем (-ями), усыновителем (-ами)

обучающегося;

обучающийся, чьим местом постоянной регистрации является один из новых регионов, вошедших в

состав Российской Федерации;

 обучающийся из многодетной семьи;

 наличие члена семьи, находящегося на военной службе по контракту;

 обучающийся, чьи родители (-ь) (усыновители (-ь) неработающие пенсионеры;

 обучающийся, ставший жертвой чрезвычайного (-ых) обстоятельства (обстоятельств) (стихийного

бедствия, аварии, катастрофы, пожара и т.п.);

обучающийся, среднедушевой доход семьи которого ниже величины прожиточного минимума,

установленного в субъекте Российской Федерации, на территории которого постоянно проживает

семья данного обучающегося;

обучающийся, не имеющий места жительства в г. Калининграде (в частности, на законных основаниях,

проживающий в общежитии Филиала);

 компенсация (частичная компенсация) расходов на проживание в общежитии Филиала обучающихся,

чьим местом постоянной регистрации является один из новых регионов, вошедших в состав

Российской Федерации, в виде освобождения (частичного освобождения) от внесения платы

(предоставление компенсации в натуральной форме);

компенсация (частичная компенсация) расходов на проезд для участия в культурно-массовых

мероприятиях по направлению Филиала

Соответствующие документы прилагаются.

_________________                                                              ___________________

   Дата подачи заявления                                                                                                             Подпись обучающегося

Даю согласие в установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

порядке на обработку и использование моих персональных данных

Подпись обучающегося ________________ /________________________________/

Решение стипендиальной комиссии:

предоставить материальную поддержку/отказать в материальной поддержке.

Председатель

стипендиальной комиссии  ____________ _____________  Котенко А.А.
         Дата    Подпись

http://www.law7.ru/zakonodatelstvo/legal6r/i843.htm